
                                                                                                          
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.06.2015                                            №  262                                          

 с. Кривошеино 

Томской области 

 
О внесении изменений в Постановление Администрации 

Кривошеинского района от 10.04.2015  № 186  «Об утверждении Краткосрочного плана 

реализации Региональной программы  капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на  территории Томской области, на 2014-2043 

годы, в  Кривошеинском районе  на 2015 год» 

 

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

частью 7  статьи  9 Закона Томской области «Об организации проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных  домах на территории Томской области» 

от 07.06.2013 № 116-ОЗ, Постановлением Администрации Томской области «Об 

утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области на 2014-2043 

годы» от 30.12.2013. № 597а  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:    

 

     1. Внести изменения  в Постановление Администрации Кривошеинского района от  

10.04.2015  № 186 «Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной 

программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Томской области, на 2014-2043 годы, в  Кривошеинском 

районе  на 2015 год» (далее – Постановление): 

     1.1. Приложение к Постановлению изложить в  редакции согласно Приложению к 

настоящему постановлению.  

    2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

    3. Настоящее постановление подлежит размещению в сборнике нормативных актов 

Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте Администрации 

Кривошеинского района в сети «Интернет».  

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя 

Главы Кривошеинского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 

строительства, транспорта, связи, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям и 

социальным вопросам.   

  

 

Глава Кривошеинского района 

(Глава Администрации)                         А.В. Разумников 

 
Шадрина Людмила Михайловна (838251)2-10-31  

 

 

Верно     
 Управляющий делами Администрации                            М.Ю. Каричева 
 
 

Направлено 

Прокуратура-1-экз. 

Сельские поселения-4 экз. 

Зам главы района- 2 экз. 



за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 Ф

о
н

д
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

а 

су
б

ъ
ек

та
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й
 Ф

ед
ер

ац
и

и

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
и

к
о

в
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 в

 М
К

Д

кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв. м руб./кв. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Х Х Х Х Х Х 740.40 661.00 0.00 661.00 587.20 45.00 1,116,172.80 0.00 0.00 0.00 1,116,172.80 Х Х Х

1 с. Кривошеино, ул. 

Кирова,25

1961 0 0 кирпичные 2 1 398.7 354.8 0.00 354.8 354.8 23 1,054,320.40 1,054,320.40 2,971.59 2,973.00 12.2015

2 с. Кривошеино ул. 

Чкалова,10 

1964 деревянные 2 1 341.7 306.2 0.00 306.2 232.4 22 61,852.40 0.00 0.00 0.00 61,852.40 202.00 202.20 12.2015.

Приложение  

Кривошеинского района 

от 29.06.2015   №  262

к Постановлению Администрации

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
. 

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
л
ан

о
в
ая

 д
ат

а 
за

в
ер

ш
ен

и
я
 р

аб
о

т

Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории Томской области, на 2014 – 2043 годы в Кривошеинском районе на  2015 год   

1. Перечень многоквартирных домов, расположенных  на территории Кривошеинского района и  включенных в краткосрочный план реализации в 2015 году Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Томской области, на 2014 - 2043 годы

№ 

п/п
Адрес МКД

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в

О
б

щ
ая

 п
л
о

щ
ад

ь
 М

К
Д

, 
в
се

го

Площадь помещений МКД

за
в
ер

ш
ен

и
е 

п
о

сл
ед

н
ег

о
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 

р
ем

о
н

та

(Глава Администрации)                                                                                                                      А.В. Разумников 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

, 

за
р

ег
и

ст
р

и
р

о
в
ан

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 н

а 
д

ат
у

 

у
тв

ер
ж

д
ен

и
я
 о

р
га

н
о

м
 м

ес
тн

о
го

 

са
м

о
у

п
р

ав
л
ен

и
я
 к

р
ат

к
о

ср
о

ч
н

о
го

 

п
л
ан

а

Стоимость капитального ремонтаГод

В
и

д
 п

о
сл

ед
н

ег
о

 к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та

в
се

го

и
з 

н
и

х
 ж

и
л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

, 

н
ах

о
д

я
щ

и
х

ся
 в

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 

гр
аж

д
ан

в
се

го

в том числе

в
в
о

д
а 

в
 э

к
сп

л
у

ат
ац

и
ю

Глава Кривошеинского района

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

н
еж

и
л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

П
р

ед
ел

ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 

р
ем

о
н

та
 1

 к
в
. 

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о

щ
ад

и
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

Кривошеинский район 



кв. м чел. ед. ед. ед. ед. ед. руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Кривошеинский 

район 740.40 45.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 1,116,172.80 1,116,172.80

1

с. Кривошеино, ул. 

Кирова,25 398.7 23 1.00

1.00

1,054,320.40

1,054,320.40

2

с. Кривошеино ул. 

Чкалова,10 341.7 22 1.00

1.00

61,852.40

61,852.40

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                                      А.В. Разумников 

№ 

п/п 

по 

МО

Адрес МКД

Количество 

жителей, 

зарегистрирова

нных в МКД на 

дату 

утверждения 

краткосрочног

о плана

I квартал
II 

квартал
III квартал

IV 

квартал

Общая 

площадь 

МКД, всего

Количество МКД

2. Планируемые показатели выполнения краткосрочного плана реализации  Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории Томской области, на  2014 -2043 годы в Кривошеинском районе  на  

2015 год 

всего

Стоимость капитального ремонта

всегоIV кварталIII кварталII кварталI квартал



система 

электрос

набжени

я

систем

а 

теплос

набже

ния

систем

а газо- 

снабже

ния

систем

а 

холодн

ого 

водосн

абжени

я

сети 

горячего 

водоснаб

жения

сети 

водоот

ведени

я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв. м руб кв. м руб. кв. м руб. куб. м руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Кривошеинский 

район 1,116,172.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 638.90 1,116,172.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1

с. Кривошеино, ул. 

Кирова,25

1,054,320.40

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 368.80 1,054,320.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2

с. Кривошеино ул. 

Чкалова,10

61,852.40

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 270.10 61,852.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                                                      А.В. Разумников 

Виды работ, установленные ст. 10 

Закона Томской области

от 07.06.2013 № 116-ОЗ

у
ст

р
о

й
ст

в
о

 в
ы

х
о

д
о

в
 н

а 
к
р

о
в
л
ю

№ 

п/п 
Адрес МКД

у
ст

ан
о

в
к
а 

к
о

л
л
ек

ти
в
н

ы
х

 (
о

б
щ

ед
о

м
о

в
ы

х
) 

п
р

и
б

о
р

о
в
 у

ч
ет

а 
и

 у
зл

о
в
 у

ч
ет

а

п
ер

еу
ст

р
о

й
ст

в
о

 н
ев

ен
ти

л
и

р
у

ем
о

й
 к

р
ы

ш
и

 н
а 

в
ен

ти
л
и

р
у

ем
у

ю
 к

р
ы

ш
у

, 
у

ст
р

о
й

ст
в
о

 в
ы

х
о

д
о

в
 н

а 

к
р

о
в
л
ю

у
те

п
л
ен

и
е 

 ф
ас

ад
о

в

р
ем

о
н

т 
п

о
д

в
ал

ь
н

ы
х

 п
о

м
ещ

ен
и

й

Стоимость 

капитального 

ремонта, всего

Виды работ, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса Российской Федерации*

р
ем

о
н

т 
ф

ас
ад

а

р
ем

о
н

т 
ф

у
н

д
ам

ен
та

ремонт внутридомовых инженерных систем

р
ем

о
н

т 
и

л
и

 з
ам

ен
а 

л
и

ф
то

в
о

го
 о

б
о

р
у

д
о

в
ан

и
я

р
ем

о
н

т 
к
р

ы
ш

и

3. Виды работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, находящихся на территории Кривошеинского района и включенных в краткосрочный 

план реализации в 2015 году  Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  на территории 

Томской области, на  2014 -2043 годы


